檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

崑山科技大學　函

地址：71070臺南市永康區崑大路195號

聯絡人：李和蓁

聯絡電話：06-2727175轉278

傳真電話：06-2050543

電子信箱：ba2@mail.ksu.edu.tw

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國107年3月13日

發文字號：崑科大企管字第1070002812號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(南區管理碩士論文研討會論文徵稿002812.pdf、研討會論文格式說明002812.pd

f)

主旨：檢送2018第十屆「南區管理碩士論文研討會」，請貴校惠

予公告並鼓勵貴屬踴躍賜稿，請查照。

說明：

一、本研討會謹訂107年6月22日（星期五）於本校商管大樓舉

行。

二、截稿日期為107年5月27日（星期五）前，以全文電子檔方

式回傳。

三、聯絡窗口: 李小姐。電話：(06)205-0542分機204、電子

信箱：twksuba@gmail.com

四、隨函檢附研討會徵稿啟事及論文撰寫格式。

正本：南榮學校財團法人南榮科技大學、嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學、南臺學校財

團法人南臺科技大學、遠東科技大學、台南家專學校財團法人台南應用科技大學

、中華醫事科技大學、敏惠醫護管理專科學校、國立臺南大學、台灣首府學校財

團法人台灣首府大學、中信學校財團法人中信金融管理學院、國立臺南護理專科

學校、國立成功大學、國立臺南藝術大學、國立中山大學、國立高雄師範大學、

國立高雄大學、義守大學、高雄醫學大學、國立高雄海洋科技大學主計室、國立

高雄第一科技大學主計室、國立高雄應用科技大學主計室、國立高雄餐旅大學、

樹人醫護管理專科學校、樹德科技大學、輔英科技大學、文藻學校財團法人文藻

外語大學、正修學校財團法人正修科技大學、東方學校財團法人東方設計大學、

高苑科技大學、育英醫護管理專科學校、高美醫護管理專科學校、國立屏東大學

、國立屏東科技大學、大仁科技大學、慈惠醫護管理專科學校、美和學校財團法

7

61

第2頁，共2頁

裝

訂

線

人美和科技大學、國立中正大學、南華大學、稻江科技暨管理學院、吳鳳學校財

團法人吳鳳科技大學、崇仁醫護管理專科學校、國立嘉義大學、大同技術學院、

國立虎尾科技大學、國立雲林科技大學、環球學校財團法人環球科技大學、國立

彰化師範大學、大葉大學、明道學校財團法人明道大學、建國科技大學、中州學

校財團法人中州科技大學、國立中興大學、國立臺中教育大學、國立臺灣體育運

動大學、東海大學、逢甲大學、靜宜大學、中山醫學大學、中國醫藥大學、亞洲

大學、國立臺中科技大學、國立勤益科技大學、修平學校財團法人修平科技大學

、朝陽科技大學、僑光科技大學、嶺東科技大學、弘光科技大學、中臺科技大學

副本： 2018-03-13
08:57:07